檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣藝術大學　函

地址：22058新北市板橋區大觀路1段59號

承辦人：黃元清

電話：02-2272-2181轉2202

傳真：02-8969-7520

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月29日

發文字號：臺藝大設院字第1062200025號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1062200025-1.docx、1062200025-2.doc、1062200025-3.docx、1062200

025-4.doc)

主旨：檢送本校設計學院舉辦「2017臺灣青年-新創獎-文創設計

競賽」之活動簡章、報名表、作品說明表與參賽聲明及著

作授權同意書等（如附件），敬請協助宣傳並鼓勵踴躍參

加，請查照。

說明：

一、徵件日期：即日起至106年6月16日下午5時(以郵戳為憑)

。

二、參賽資格：（一）凡在學之大專院校與高中職學生，皆可

組隊參加，分為高中組與大專組，每組各分為平面類(不

含攝影)、立體類、多媒體動畫類三種作品類型競賽。（二

）每隊報名人數為1~5人，並得由學校老師擔任指導老師

兼領隊。

三、相關作品繳交方式、競賽流程與注意事項等資訊，請詳見

活動網址（http://dc.ntua.edu.tw/）。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校設計學院 2017-03-29
09:38:17

1060001780

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/03/29

■■■■■■■有附件